ПРОТОКОЛ № 21/35
спільного позачергового засідання постійних комісій обласної ради
[bookmark: _Hlk183691675]з питань правової політики, регламенту, депутатської діяльності
 та етики, свободи слова та комунікацій
[bookmark: _Hlk183691813]та з питань охорони здоров’я, соціальної політики, освіти, науки,
культури, релігії, молоді та спорту

	Дата проведення:
	28. 11. 2024

	Час проведення:
	11.00

	Місце проведення:
	
каб.№203



Присутні члени комісій:
від постійної комісії з питань правової політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, свободи слова та комунікацій: Зеленко Т. І. – голова комісії, Барабаш Г.І. – заступник голови комісії;
[bookmark: _Hlk183692167]від постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, освіти, науки, культури, релігії, молоді та спорту: Кланца А. І. – секретар комісії, Чубар В. М., Нагорний І. М., Ромасюков А. Є.,  Кухарук Н. Л., Карнасевич Г. І., Шоробура І. М.

Відсутні члени комісій: Матвіїв А. Д., Бурлик В.В., Натальська О. В., Павлишина С. А., П’ятницька Т. В, Крупа Т.В.

Головував на засіданні комісій  Кланца А.І. - секретар постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, освіти, науки, культури, релігії, молоді та спорту.

ЗАПРОШЕНІ:
	ГОНЧАРУК
Володимир Володимирович
	-
	перший заступник голови обласної ради

	СОКОЛЮК
Валентин Іванович
	-
	заступник голови обласної ради

	ЛЕЩИШИНА
Олена ВалеріЇвна
	-
	керуючий справами виконавчого апарату обласної ради

	МОНАСТИРСЬКИЙ
Едуард Пилипович
	-
	начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради




ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

«Про розгляд листа старшого детектива Національного бюро П’ятого підрозділу детективів Четвертого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України»
	Інформує:
	
	ПРИСЯЖНИЙ Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради.
	


ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ:

«Про розгляд листа старшого детектива Національного бюро П’ятого підрозділу детективів Четвертого Головного підрозділу детективів Національного антикорупційного бюро України».
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно))
	



	ПРИСЯЖНОГО Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради.

Розглянувши зазначене питання та заслухавши інформацію Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу, враховуючи лист начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 №67/32-31-11227/2024 «Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу охорони здоров’я «Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи», постійні комісії зазначають: 
	До порядку денного чергової 23 сесії обласної ради восьмого скликання включено питання «Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу охорони здоров’я «Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи». За результатами позитивного голосування щодо вищезазначеного питання буде вжито заходів відповідно до норм чинного законодавства шляхом розірвання трудового договору (контракту) від 02 листопада 2020 року         № 679 з ініціативи власника у зв’язку з ліквідацією Хмельницького обласного центру медико-соціальної експертизи. (п. 1 ст. 40 Кодексу законів про працю України).

	




Голова постійної комісії
обласної ради з питань правової
політики, регламенту, депутатської
діяльності та етики, свободи слова та комунікацій                   	       Тетяна ЗЕЛЕНКО

Секретар постійної комісії обласної ради з питань
 охорони здоров’я та соціальної політики, освіти,
 науки, культури, релігії, молоді та спорту                                             Андрій КЛАНЦА
